Terviseamet

Paldiski mnt 81
10617 TALLINN

E-post: vti.admin@terviseamet.ee
Joogiveekäitleja avaldus vee terviseohutuse infosüsteemi (VTI) kasutajakonto loomiseks.
Palun registreerida meie ettevõtte esindajana vee terviseohutuse infosüsteemis kasutaja(d):
	Ees- ja perekonnanimi
	Rein Tamm

	Isikukood
	36203020235

	Telefon
	5141473

	E-post
	rein.tamm@sakumaja.ee

	Amet
	veemajanduse spetsialist


Kui kasutajaid on rohkem kui üks, kopeerige tabel.
Ettevõtte andmed:

	Juriidilise isiku/FIE nimi:
	AS Saku Maja

	Registrikood:
	10344321

	Juriidiline aadress:
	Harju maakond, Saku vald, Saku alevik, Tehnika tn 10, 75501

	Tegutsemispiirkond:
	Saku vald

	Tegevusaadress(id):
	Paju tee 18 Juuliku küla/Saku alevik,

Maidla tee 13 Kiisa alevik,
Pumbamaja 4 Saku alevik,
Sookolli tn 11-juures Tänassilma küla,
Tiigi tn 2 Kurtna küla,
Lillemäe tee 1 Kurtna küla,
Lepiku
 Jälgimäe küla,
Lokuti tee 18
Lokuti küla,
Jälgimäe tee 51a Jälgimäe küla,
Metsanurga tee 16
Roobuka küla,
Rehemetsa/Uus-Rehemetsa Metsanurme küla,
Lasketiiru pumpla/Trapi tee Männiku küla,
Männiku tee 138a Männiku küla,
Nurme tn 21
Saku alevik,
Õie tee 8 Sausinõmme küla,
Kuu tee 2a Saku alevik,
Juubelitammede tee 19 Saku alevik,
Tõdva pumpla Tõdva küla,
Tänassilma tee 63a
 Tänassilma küla,
Jälgimäe tee 13a Tänassilma küla

	Esindaja ja/või vastutava isiku kontaktandmed (nimi, telefon, e-post, amet):
	Kadri Kralla +372 56 213 400, kadri.kralla@sakumaja.ee, juhatuse liige

	Vee erikasutuslubade numbrid:
	L.VV/331358, L.VV/330231, L.VV/332332, KL-512235, KL-522504

	Joogivee käitleja valduses olevate veevärkide nimekiri:
	Juuliku

Kiisa (Roobuka)

Saku Kannikese

Tänassilma III (Kungla) 

Kurtna keskuse 

Kurtna (59776)/Kurtna (59777)

Lepiku

Lokuti

Jälgimäe elamud

Metsanurga

Metsanurme (59618)/Metsanurme (59778)

Männiku lasketiir

Männiku küla

Saku Nurme

Saustinõmme-Õie

Saku Tariku

Saku Teaduse

Tõdva

Tänassilma II (Tänassilma küla)

Tänassilma I (Tehnopark)

	Joogivee käitleja valduses/kasutuses olevate joogiveeallikate katastrinumbrid või keskkonnaregistri koodid:
	71801:005:0447

71801:001:1938

71801:010:0250

71801:001:0484

71801:001:1876

71901:001:0126

71801:001:1671

71801:001:1940

71801:001:1937

71814:001:0425

71801:001:1367

71801:001:1941

71801:001:1875

71801:005:0641

71801:001:0723

71901:001:0777

71801:005:0642

71801:001:1877

71801:001:1895

71801:001:1870


Ettevõtte esindaja nimi ja ametikoht:

Kadri Kralla / juhatuse liige


Kuupäev:
Allkiri (soovitavalt digiallkiri):
